
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

IMMUNE FORMULA ( 90 KAPS.)

CENA: 45,90 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL1839

EAN kods: PL1839

PRECES APRAKSTS

Immune Formula
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

Immune Formula ir produkts, kas ar savu sākotnējo sastāvu gadiem ilgi uzvar Nature's Sunshine klientu
sirdis. Katrā uztura bagātinātāja kapsulā atrodam sēnes, pazīstamas no ķīniešu medicīnas, piemēram,
Ķīnas miltene, daivainā čemurene un reiši sēnes. Kompozīcija ir papildināta ar beta-glikāniem no rauga
Saccharomyces cerevisiae, lapegles Larix spp. arabinogalatkānu un jaunpienu. 



Ķīnas miltene  Cordyceps sinensis ir sēne, sastopama Tibetas kalnienē. Milteni īpaši novērtē ķīniešu
medicīnas eksperti, kuri to iekļauj četrās svarīgākās vielās un sauc par “Tibetas burvju augu”. 

Daivainā čemurene  Grifola frondosa ir vairāk pazīstama kā maitake sēne, kas arī ir īpaši atzīta
ķīniešu medicīnā. Ir sastopama Japānā un Ziemeļamerikā, augot uz vietējo koku stumbriem.

Reiši sēne Ganoderma lucidum Ganoderma lucidum savukārt ir plaši pazīstamā reiši sēne. Šī ir vēl
viena Immune Formula sastāvdaļa, kas iegūta no ķīniešu medicīnas. Ķīnieši tūkstošiem gadu to pazina
kā Ling Zhi un bieži to sauc par “nemirstības augu”.

Beta-glikāni mūsdienu zinātnē tiek uzskatīti par vienu no vissvarīgākajām vielām, ko ražo sēnes. 

Arabinogalaktāns ir lieldaliņu polisaharīdu biopolimērs, ko metabolizē zarnu flora, kas no tā ražo
īsķēdes taukskābes. 

Jaunpiens ir nekas cits kā liellopu jaunpiens, t.i., piens, ko govs izdala pirmajās stundās pēc
dzemdībām. Nutraceitiku tirgū šis produkts ir bijis populārs apmēram 20 gadus. 

SASTĀVS:
Beta-glikānu pulveris, arabinogalaktāna pulveris, jaunpiena pulveris (piens), Ķīnas miltenes (Cordyceps
sinensis) pulveris (no sojas), daivainās čemurenes (Grifola frondosa) sēnīšu ekstrakts, reiši sēnes
(Ganoderma lucidum) pulveris, pretsalipes viela: celuloze, kapsulas apvalks (želatīns, ūdens). 

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS (3 kapsulās):
Beta-glikāni (iegūti no rauga Saccharomyces cerevisiae) ………………..……. 600 mg 
Arabinogalaktāns (ekstrahēts no lapegles (Larix spp.)) …………………………..300 mg 
Jaunpiens ………………………………………………………………………………………....….. 150 mg
Ķīnas miltenes (Cordyceps sinensis) micēlijs ………………………………………..... 60 mg

IETEICAMA PORCIJA DIENAS LIETOŠANAI:
Lietot 3 kapsulas dienā, starp ēdieniem.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

GLABĀŠANA
Glabāt vēsā un sausā vietā. Glabāt maziem bērniem nepieejamā vietā!

Nepārsniegt ieteicamo dienas dozi! Ja lietojat zāles, pirms lietošanas konsultējieties ar ārstu vai
farmaceitu. .

Nature’s Sunshine mudina ievērot veselīga dzīvesveida principus. Uztura bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un vesels dzīvesveids
ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

https://sellingo.pl

